
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 413/2020 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 21 ust. 1 „Zasad wynajmowania lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Polickiego” 

stanowiących załącznik do uchwały Nr XXXV/241/2005 Rady Powiatu Polickiego z dnia  

28 października 2005 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 96, poz. 1962) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 22/2015 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 14 stycznia 2015 r.  

w sprawie powołania Komisji Mieszkaniowej, zmienionej uchwałami Nr 160/2015 z dnia  

12 sierpnia 2015 r. oraz Nr 80/2019 z dnia 21 marca 2019 r., w § 1 pkt 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„2) Agnieszka Badowska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Policach – wiceprzewodniczący;”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



  

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) stanowią odpowiednio, że do zadań zarządu powiatu  

należy w szczególności wykonywanie uchwał rady i gospodarowanie mieniem powiatu. 

 

Natomiast zgodnie z § 21 ust. 1 „Zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu Polickiego”, stanowiących załącznik do uchwały  

Nr XXXV/241/2005 Rady Powiatu Polickiego z dnia 28 października 2005 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 96, poz. 1962), Zarząd 

Powiatu Polickiego powołuje Komisję, skład której tworzą przedstawiciele: Zarządu, 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach, 

Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach, Rady Powiatu Polickiego. 

 

 Uchwałą Nr 22/2015 z dnia 14 stycznia 2015 r. Zarząd Powiatu w Policach powołał 

Komisję Mieszkaniową, w składzie: Beata Chmielewska – Członek Zarządu Powiatu w 

Policach, Bożena Sołtys – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa 

Powiatowego w Policach, Beata Kropidłowska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Kultury 

Starostwa Powiatowego w Policach oraz Patrycja Nowak – Radna Powiatu Polickiego. 

 

Z dniem 1 lipca 2015 r. funkcję Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury zaczęła pełnić 

Krystyna Wiśniewska i w związku z tym w dniu 12 sierpnia 2015 r. Zarząd Powiatu  

w Policach dokonał – uchwałą Nr 160/2015 – stosownej zmiany w składzie Komisji 

Mieszkaniowej. 

 

Uchwałą Nr III/29/2018 z dnia 21 grudnia 2018 r. Rada Powiatu w Policach kadencji 2018 

– 2023 wyznaczyła na członka Komisji Mieszkaniowej, powołanej do opiniowania wniosków  

o najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Powiatu 

Polickiego, radną Martę Grędę, a z dniem 1 lutego 2019 r. funkcję Naczelnika Wydziału 

Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach zaczęła pełnić Agnieszka Bąk  

i w związku z tym w dniu 21 marca 2019 r. Zarząd Powiatu w Policach dokonał – uchwałą  

Nr 80/2019 – stosownych zmian w składzie Komisji Mieszkaniowej. 

 

Ponadto, z  dniem 27 kwietnia 2020 r. Bożena Sołtys – Naczelnik Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Policach – rozwiązała umowę o pracę, a od  

10 lipca 2020 r. funkcję Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami pełni 

Agnieszka Badowska.  

 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

kolejnej uchwały w tej sprawie. 
 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi skutków 

finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 


